КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
БЕЛЛЫКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.10.2022              	                   с. Беллык                                           № 23-112-р

О принятии в муниципальную
собственность специализированной
техники из краевого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 11 Приложения № 2 к государственной программе Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления», утвержденной Постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 517-п, письма Министерства сельского хозяйства и торговли края от 13.10.2022 № 24-27/5510, на основании статьи 7 Устава Беллыкского сельсовета, Беллыкский сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Принять в муниципальную собственность специализированную технику из краевого имущества согласно приложению к решению.

2. Содержание специализированной техники осуществлять за счет средств местного бюджета.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Беллыкского сельсовета Кнауб Екатерину Ивановну.

4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования в газете «Вести Беллыкского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Беллыкского сельсовета.

Председатель Беллыкского
Сельского Совета депутатов                                                         Т.Г. Пахомова

Глава
Беллыкского сельсовета                                                                Е.И. Кнауб

Приложение
к Решению Беллыкского
сельского Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]от 17.10.2022 № 23-112-р

ПЕРЕЧЕНЬ
предлагаемого к передаче краевого имущества
в муниципальную собственность Беллыкского сельсовета
Краснотуранского района Красноярского края

	№
п/п
	Наименование имущества
	Идентификационный (заводской) номер
	Количество, шт.
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Трактор Беларус-82.1
	Y4R900Z01N1121380
	1
	2022
	2 695 666.67

	2.
	Плуг общего назначения ПЛН 3-35
	7240
	1
	2022
	99 209,19